2025年 8月 12日

関係者各位

医療経営士南九州支局 支局長

医 療 法 人 玉 昌 会 理事長

社会福祉法人幸友会 理事長

髙田昌実

医療経営士南九州支局研修会のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。

さて、このたび日本医療経営実践協会と玉昌会グループの共催で、医療経営士南九

州支局研修会を下記の要項にて開催いたします。

今回も前回同様、現地会場とオンラインのハイブリッド開催といたします。

ご多用中、大変恐縮ではございますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

謹白

記

【日 時】 2025年 9月 11日(木) 18:30 ～ 20:00

【会 場】 ・医療法人玉昌会 法人事務局(そうしん本店ビル 6Fホール)

・Zoomによるオンライン

※参加会場は申し込みフォームよりご選択ください。

【定 員】 現地会場 40名、オンライン 100名

定員に達し次第、締め切らせていただきます。ご了承ください。

【参加費】 無料

【テーマ】 地域の医療機関が抱えるデータ分析需要にどのように応えるか？

～オープンデータを利用した潜在需要分析の考案と解説 ～

【 講 師 】 小原 仁 先生

・久留米大学 医学部医療検査学科 准教授

・日本医療・病院管理学会認定研究会 全国病院情報活用事例研究会 会長

参加ご希望の方は、以下の URLから参加申し込みをお願い致します。

【参加申し込みフォーム】

https://forms.gle/8KQ8imzCxanP4eXt8

※スマートフォンからは右の QRコード読み取りで申し込み可能です。

ご質問等ございましたら、以下の問い合わせ先までご連絡ください。

◆ 問い合わせ先

医療法人玉昌会 健康社会経営研究所

中村

E-mail： m-nakamura@gyokushoukai.com

Tel  : 080-6466-7966

https://forms.gle/8KQ8imzCxanP4eXt8
mailto:m-nakamura@gyokushoukai.com